
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
П2.126/24
11.11.2024 година
      Велес

О Б Ј А В А 

СЕ ПОВИКУВА тужената Трајковска Александра од Битола со 
живеалиште во Населба Карпош 3/3/9 Битола, во правната работа по тужба на 
тужителот Барбутов Благој од Велес со живеалиште на ул. Партеније 
Зографски Бр.К3-4 Велес , за развод на барак  по предмет заведен во 
Основниот суд Велес под П2 бр.126/24, ДА ВО РОК ОД 8 ДЕНА ОД 
ИСТАКНУВАЊЕТО НА ОБЈАВАТА НА ОГЛАСНА ТАБЛА  ДОЈДЕ ВО ОВОЈ 
СУД ВО СОБА БР. 4 ПРВИ КАТ И ПРИМИ Покана за рочиште за мирење за 
22.11.2024 година во канцеларија број 4 први кат бидејќи од доставната служба 
на Македонска пошта судот е известен на ден 08.11.2024 година дека на 
тужената и биле оставени писмената и во определениот рок не ги побарала, 
поради тоа обидот за достава остана неуспешен.
 Доколку во утврдениот рок тужената Трајковска Александра од Битола со 
живеалиште во Населба Карпош 3/3/9 Битола, не се јави да ПРИМИ Покана за 
рочиште за мирење за 22.11.2024 година ќе се смета дека е извршена уредна 
достава. 

  Објавувањето се врши согласно чл.237 ст.3 од Закон за семејство 

   Објавено на огласна табла во Основен суд Велес на ден 11.11.2024   
година во 14,00 часот  и на ВЕБ страната на Основен суд Велес.

                                                   

                                                                      Претседател на совет Судија 
                                                                                      Валентина Петровска


